
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Jolly Club- Gara notturna a terne CCD e inferiori senza vincolo - 26/09/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA JOLLY CLUB 3472938050
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

10 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO  Num civico 1 (Buronzo) 26/09/2023 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Davide Bianchi
Sandro Dellagaren
Sergio Algarotti

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:7

 875173
797953
302552

1

Alessandro Pasqua
Antonio Garosi
Silvio Gamaleri

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:6

 881433
818523
383036

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Paolo Mosca
Giorgio Baratella
Mauro Galavotti

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:4

 424449
855378
876631

3

Alessandro Comuzio
Gianni Rainero
Angelo Crappa

VBI000171 - S.B. VALLEMOSSO
MOSSESE F.n°:10

 754240
450992
724837

4

Angelo tomas Diglaudi
Umberto Dellagaren
Lorenzo nicholas Diglaudi

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:8

 791539
850146
779161

5

Partita vinta    6

Maurizio Badini
Vanner Dallacqua
Luigino Lesca

VVC000357 - JOLLY CLUB
F.n°:1

 308528
357176
882113

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 26/09/2023 Alle Ore: 15:00 Presso: 

Formazioni 8 e 1 ore 22,30

Finale il  Alle Ore:  Presso: SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO  Num civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Vilmer Bullano(BI00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Jolly Club- Gara notturna a terne CCD e inferiori senza vincolo - 26/09/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA JOLLY CLUB 3472938050
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

10 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO  Num civico 1 (Buronzo) 26/09/2023 22:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Ciocchetti
Daniele Mento
Massimo Vergano

VBI000171 - S.B. VALLEMOSSO
MOSSESE F.n°:9

 346017
850063
487022

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Paolo Pluma
Enrico Fornaro
Paola Ramella pezza

VVC000357 - JOLLY CLUB
F.n°:3

 445818
378068
772103

3

Partita vinta    4

Luca Bevilacqua
Massimo Girelli
Santo Bevilacqua

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:11

 825870
389651
854985

5

Partita vinta    6

Pier Giovanni Lanza
Eliano Mazza
Pier giorgio Rossetti

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:5

 398383
863226
856939

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO  Num civico 1
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Vilmer Bullano(BI00) 

nil
nil
nil
nil
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